

SUSITARIMAS NR. 2

DĖL KLAIDOS IŠTAISYMO 2018 M. SPALIO 23 D. SUSITARIME NR. A62-181/18(3.10.21-TD2)

2019 m. *birželio 25* d. *NR. A62-181/19*
Vilnius

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188710061, atstovaujama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus Povilo Poderskio, veikiančio pagal 2017 m. lapkričio 7 d. Vilniaus savivaldybės tarybos sprendimą Nr. 1-1206, (toliau – **Užsakovas**),

ir

UAB „Infes“, įmonės kodas 302947360, atstovaujama direktoriaus Arvydo Markevičiaus (toliau – **Rangovas**),

toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi,

atsižvelgiant į tai, kad:

- a) Šalys 2018 m. birželio 28 d. sudarė sutartį Nr. A62-71/18(3.10.21-TD2) (toliau – **Sutartis**) dėl **Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazijos (adresu S. Konarskio g. 27, Vilnius) efektyvumo didinimas, vidaus remonto darbai** (toliau – **darbai**), kurios Pradinė sutarties vertė – 241 543,55 Eur (du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt trys eurai, 55 ct) be PVM;
- b) Šalys 2018 m. spalio 23 d. sudarė susitarimą Nr. A62-181/18(3.10.21-TD2) dėl Sutarties pakeitimo (toliau – **Susitarimas/1**), kuriuo Šalys susitarė dėl atsisakomų ir papildomų darbų įsigijimo, Sutarties priedo Nr. 1 „Sąmatiniai skaičiavimai“ patikslinimo, papildant jį papildomų darbų lokalinėmis sąmatomis ir kt.
- c) Šalys konstatuoja, kad Susitarimo/1 prieduose (papildomų darbų lokalinėse sąmatose) yra klaidų ir jas siekia ištaisyti, patikslinant lokalines sąmatas, todėl,

Šalys sudarė šį susitarimą dėl 2018 m. spalio 23 d. susitarimo Nr. A62-181/18(3.10.21-TD2) patikslinimo (toliau – **Susitarimas/2) ir susitarė:**

1. Patikslinti Susitarimo/1 priedus - papildomų darbų lokalines sąmatas Nr.1, Nr. 2, Nr. S004, Nr. 5, Nr. 6 ir išdėstyti jas nauja redakcija (pridedama), atitinkamai patikslinant Susitarimo/1 1 punkte nurodytą įsigyjamų papildomų darbų kainą - 20 858,58 Eur be PVM, kas sudaro 8,64 proc. pradinės sutarties vertės.
2. Patikslinti Susitarimo/1 2 punktą ir jį išdėstyti taip:
„1.2. Pradinė Sutarties vertė (planuojama skirti lėšų suma Sutartyje nurodytiems Darbams įsigyti 241 543,55 Eur (du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis penki šimtai keturiasdešimt trys eurai, 55 ct) be PVM. Sutarties kaina yra 230 955,09 Eur (du šimtai trisdešimt tūkstančių devyni šimtai penkiasdešimt penki eurai, 09 ct) be PVM.“
3. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.
4. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.
5. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.
6. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.
7. Susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai šaliai.

8. Susitarimo priedai: Papildomų darbų lokalinės sąmatos, 9 lapai.

Užsakovas:

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
Direktorius Povilas Poderskis

Rangovas:

UAB „Infes“
Direktorius Arvydas Markevičius



54724946

OBJEKTINĖ SĄMATA
Sudaryta 2018.03 kainų lygiu.

RANGOS SUTARTIS 2018-06-28 Nr. A62-71/18(3.10.21-TD2)

VILNIAUS JONO BASANAVIČIAUS PROGIMNAZIJOS (ADRESU S. KONARSKIO G. 27, VILNIUS)
EFEKTYVUMO DIDINIMAS, VIDAUS REMONTO DARBAI

Objektas

S. KONARSKIO G.27, VILNIUJE (PAPILDOMI DARBAI)

Loka- linės sąmatos Nr	Sąm. kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Sąmatinė kaina (€)			
			Statybos ir montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	2	3	4	5	6	7
1		Holo grindų remontas	5.455,06		6.600,62	5.455,06
2		Pertvaros tvirtinimo darbai	1.083,92		1.311,54	1.083,92
3		Kanalo atidengimo ir uždengimo darbai	1.408,50		1.704,29	1.408,50
4		Vandentiekis ir nuotekos (stovai)	1.841,38		2.228,07	1.841,38
5		Vandentiekis. Šildymas (Sporto salė)	8.285,31		10.025,23	8.285,31
6		Vidaus vandentiekis (Holas)	2.784,41		3.369,14	2.784,41
		Iš viso EUR	20.858,58		25.238,89	20.858,58

Statybos vadovas
Laurynas Paulikas
Kval. atestato Nr. 22444

Lukas Burneika
Statinio bendrosios
Techninės priežiūros vadovas
Nr. 20039-0107

Spec. statybos darbų
Techn. priežiūros vadovas
Valentin Boičenko
Atestato Nr. 32192

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1

Sudaryta 2018.03 kainų lygiu.

Kompleksas: M17-31 Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija S. Konarskio g. 27 II etapas

Objektas: Papildomi darbai

Žiniaraštis: Holo grindų remontas. Papildomi.

6.600,62 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius I a. holo grindys						
1	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	15,2	133,39	2027,53
2	N11P-0301-4	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant biriąsias medžiagas (30 mm storio smėlio sluoksnis, paduodant keltuvu)	100 m2	1,74	206,41	359,15
3	N11-170 (S9=1,119)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,378	1277,91	483,05
4	N11P-0401-1	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas (60 mm storio sluoksnis / siurbliu)	100 m2	1,74	985,13	1714,13
Iš viso už skyrių I a. holo grindys						4583,86
Skyrius Šiukšlės						
6	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	8	34,09	272,72
7	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	20	16,89	337,80
8	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	28	9,31	260,68
Iš viso už skyrių Šiukšlės						871,20
Iš viso #1						5.455,06 €
PVM			21%		1.145,56 €	
Iš viso #2						6.600,62 €

Sudarė:

Statybos vadovas
Laurynas Paulikas
Kval. atestato Nr. 22444



Lukas Burneika
Statinio bendrosios
Techninės priežiūros vadovas
Nr. 26539, 0187



L o k a l i n ė s a m a t a N r. 2

Sudaryta 2018.03 kainų lygiu.

Kom. M17-31 Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija S. Konarskio g. 27 II etapas

Objektas Papildomi darbai

Žinia. Remonto darbai. Papildomi.

1.311,54 €

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	3	4	5	6	7
	Skyrius Pertvaros tvirtinimo darbai				
1	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo (pamatų)	m3	1,7	30,07	51,12
2	Smulkioms sudėtingoms monolitinėms konstrukcijoms klojinių įrengimas ir išardymas iš lentų, kai išskleisto klojinio plotas iki 1m2 * rostverkas	m2	3,6	85	306,00
3	Armatūros sudėjimas atskirais strypais į smulkias monolitines konstrukcijas * rostverkas	t	0,036	1265,75	45,57
4	Smulkių sudėtingų monolitinių konstrukcijų betonavimas, panešant betoną 60 m atstumu * rostverkas	m3	1,7	250	425,00
	Iš viso už skyrių Pertvaros tvirtinimo darbai				827,69
	Skyrius Šiukšlės				
5	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,25	34,09	144,88
6	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	4,25	16,89	71,78
7	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	4,25	9,31	39,57
	Iš viso už skyrių Šiukšlės				256,23
					1.083,92 €
	PVM	21%			227,62 €
					1.311,54 €

Sudarė:

Statybos vadovas
Laurynas Paukšas
Kval. atest. Nr. 25444



Lukas Burneika
Statinio bendrojo
Techninės priežiūros vadovas
Nr. 28538, 0187



L o k a l i n ė s ū m a t a N r.3
Sudaryta 2018.03 kainų lygiu.

Kompleksas: Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija S. Konarskio g. 27

Objektas: Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija

Sūmata: Papildomi darbai

IŠ VISO: **1704,29**

Sūm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto įkainis Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
	1	Bendrastatybiniai darbai				
1		Pogrindžio kanalų atidengimas ir uždengimas k1=1.60, k2=1.60	10m2	0,8	1760,62	1408,5
					Viso Eur be PVM	1408,5
					Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21%	295,79
					Viso Eur su PVM	1704,29

Statybos vadovas
Laurynas Paužikas
Kval. atestato Nr. 22444



Lukas Burneika
Statinio bendrosios
Techninės priežiūros vadovas
Nr. 26539-0187

